



JOYSOUND 直営店に、配信者向けのカラオケルームが新登場!高品質な配信環境を完備、「カラオケ JOYSOUND for STREAMER」で約4万曲が"許諾不要"で歌える!



■特設ページ: https://shop.joysound.com/campaign/skara/

株式会社エクシングの子会社で、全国にカラオケ店舗・ネットカフェ店舗を展開する株式会社スタンダード(本社:東京都港区、代表取締役社長:小林克章)は、JOYSOUND品川港南口店(東京都港区)に、カラオケを活用したライブ配信が気軽に行える「配信者向けカラオケルーム」を 2025 年 4 月 21 日(月)にオープンします。

本ルームには、「カラオケ JOYSOUND for STREAMER」を搭載した PC のほか、高品質な配信環境を完備し、ルーム利用料は、2 時間 3,000 円~。カラオケを活用した配信をより、身近なものとすることで、動画配信プラットフォームで活躍する配信者の活動の幅を広げるとともに、リスナーとの交流を活性化する一助となればと考えております。

■ 配信者向けカラオケルームの主な特長

・約4万曲が許諾申請なしで歌える「カラオケ JOYSOUND for STREAMER」

配信者向け本格カラオケサービス「カラオケ JOYSOUND for STREAMER」を搭載した PC をルームに常設しており、 本サービスの利用登録なしで、ご自身の YouTube や Twitch アカウントから、カラオケ配信が楽しめます。 許諾申請不要で、さまざまなジャンルの約 4 万曲(2025 年 3 月現在)が配信可能です。

・憧れの機材が揃った高品質な配信環境を常設

人気配信者も使用するローランド製機材を採用。高音質・高画質の本格配信が可能です。

・マルチアングル対応&複数人での同時配信に対応

カメラ 2 台によるアングル切り替えは手元操作で簡単。マイク 3 本を常設しており、複数人での歌唱にも対応しています。

·配信に使用する機材の持ち込み OK/多彩な配信が可能

お持ち込みいただいた機材は HDMI で接続が可能、ゲーム実況やトーク配信など、自由な配信スタイルに対応。 高速インターネット回線で安定した配信環境を提供します。

・自宅では難しい大音量や臨場感ある演出も!完全個室&防音空間で、周囲を気にせず配信に集中 カラオケルームならではの防音性の高い空間で、スピーカー音をモニタリングしながら安心して配信を行えます。

利用料金

2時間	料金
①11:00~13:00	
②13:15~15:15	3,000円/一室料金
③15:30~17:30	3,000円/一室料金
④ 17:45~19:45	
§20:00~22:00	
622:15~24:15	4,000円/一室料金
⑦24:30~26:30	4,000円/一室料金
®26:45~28:45	

- ※ワンドリンクオーダー制です。
- ※最大5名様までご入室いただけます。
- ※許諾不要で配信できる4万曲の使用料金も含まれます。
- ※連続した2枠をご予約いただくと、途中の会計なしでそのままご利用いただけます。(料金は2枠分必要です)
- ※本ルームは割引券をご利用いただけません。

・詳細・ご予約はこちら: https://shop.joysound.com/campaign/skara/

店舗詳細

■JOYSOUND品川港南口店

·住所:東京都港区港南 2-5-12 (受付 1F)

・電話:03-5495-7064

·営業時間:全日 11:00~翌 5:00

•WEB: https://shop.joysound.com/shop/joysound-shinagawakonanguchi/

JOYSOUND直営店

カラオケ人気機種としておなじみの JOYSOUND(ジョイサウンド)の直営店です。JOYSOUND の最新機種が満喫できるカラオケ環境や、ゆったりくつろげるルーム、音質の良さ、設備の充実さに絶大な支持をいただいております。音も料理も部屋も、すべてをこだわりたい方へ。JOYSOUND直営店ならではの"心地よいカラオケ体験"をご提供いたします。

・WEB サイト: https://shop.joysound.com/

■ カラオケ JOYSOUND for STREAMER とは



カラオケを通じて、動画配信プラットフォームで活躍する配信者の活動の幅を広げるとともに、リスナーとの交流を活性化する一助になるべく誕生した「カラオケ JOYSOUND for STREAMER」。本サービスをご利用いただくことで「YouTube」「Twitch」「ニコニコ動画」「OPENREC.tv」にて、どなたでも気軽にカラオケを活用した配信をお楽しみいただけます。

・Steam 製品ページ: https://store.steampowered.com/app/2939590/JOYSOUND_for_STREAMER/

<本件に関するお問合せ先>

株式会スタンダード 広報担当:尾崎

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B 館

TEL:03-6848-8181 FAX:03-5479-8116 Email: info@standard-k.co.jp

Web お問い合わせ: https://www.standard-k.co.jp/contact/